

# Årsredovisning

## Vöbecks trädgårdsmiljö AB

Org.nr 559329-1130

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Vöbeck, Styrelseledamot

2025-05-07

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Vöbecks trädgårdsmiljö AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete inom markanläggning mot både privatpersoner och företag med säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (5 mån)
Nettoomsättning	5 503	3 533	4 186	1 288
Resultat efter finansiella poster	290	-301	262	62
Balansomslutning	850	261	615	603
Soliditet (%)	37	10	45	12

Bolagets omsättning har varierat med mer än 30% med anledning av ökat inflöde av arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	301 569	-301 336	25 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-301 336	301 336	0
Årets resultat			287 050	287 050
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>233</b>	<b>287 050</b>	<b>312 283</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 51 554 (51 554).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233
årets vinst	287 050
	<b>287 283</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	287 283
	<b>287 283</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 503 126	3 533 156
Övriga rörelseintäkter		34 916	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 538 042</b>	<b>3 533 156</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 852 516	-1 100 627
Övriga externa kostnader		-1 245 032	-961 905
Personalkostnader	2	-2 148 362	-1 769 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 245 910</b>	<b>-3 831 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>292 132</b>	<b>-298 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 296	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 039	-3 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 743</b>	<b>-2 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>290 389</b>	<b>-301 336</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>290 389</b>	<b>-301 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 339	0
<b>Årets resultat</b>		<b>287 050</b>	<b>-301 336</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		51 253	45 892
<b>Summa varulager</b>		<b>51 253</b>	<b>45 892</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 028	3 678
Övriga fordringar		137 792	95 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 926	115 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 746</b>	<b>215 020</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 589	285
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>401 589</b>	<b>285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>849 588</b>	<b>261 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>849 588</b>	<b>261 197</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233	301 569
Årets resultat		287 050	-301 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>287 283</b>	<b>233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 283</b>	<b>25 233</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	3	0	95 444
Leverantörsskulder		256 887	0
Övriga skulder		175 301	125 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 117	14 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>537 305</b>	<b>235 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>849 588</b>	<b>261 197</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	95 444

Ängelholm 2025-05-07

*Martin Vöbeck*  
Martin Vöbeck

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Ernst & Young AB

*Alexander Bjerborn*  
Alexander Bjerborn  
Auktoriserad revisor


